

## 六、分项报价表

项目名称：兰州理工大学智电启航科普教育基地设备采购

项目编号：LUTX2025-064

报价币种：人民币

| 序号 | 名称                   | 规格型号           | 品牌   | 生产厂家                | 产地 | 数量  | 单价（元）    | 总价（元）     | 备注 |
|----|----------------------|----------------|------|---------------------|----|-----|----------|-----------|----|
| 1  | 触控互动屏（65寸）           | GW65HQH        | 长城   | 湖南长城计算机系统有限公司       | 湖南 | 4   | 7600.00  | 30400.00  |    |
| 2  | 触控互动系统软件             | V1.0           | 思勤   | 合肥思勤信息科技有限公司        | 合肥 | 4   | 31000.00 | 124000.00 |    |
| 3  | （第二篇章）LED环幕核心产品      | XR1.875        | 鑫彩晨  | 深圳市鑫彩晨科技有限公司        | 深圳 | 30  | 7600.00  | 228000.00 |    |
| 4  | LED 电源               | HJCL-200-5.0-B | 海佳彩亮 | 福建省海佳集团股份有限公司       | 福建 | 220 | 75.00    | 16500.00  |    |
| 5  | 接收卡                  | R712           | 灰度   | 深圳市灰度科技有限公司         | 深圳 | 92  | 120.00   | 11040.00  |    |
| 6  | 视频处理器                | VP8000M        | 灰度   | 深圳市灰度科技有限公司         | 深圳 | 1   | 45000.00 | 45000.00  |    |
| 7  | 钣金箱体                 | 定制             | 芳菲大地 | 兰州芳菲大地装饰展览工程有限公司    | 兰州 | 30  | 900.00   | 27000.00  |    |
| 8  | 配电箱                  | 定制             | 芳菲大地 | 兰州芳菲大地装饰展览工程有限公司    | 兰州 | 1   | 7500.00  | 7500.00   |    |
| 9  | 多媒体主机                | IPC-Z148       | 卓凌   | 深圳市研本计算机有限公司        | 深圳 | 2   | 6900.00  | 13800.00  |    |
| 10 | 吸顶喇叭                 | 532            | 多美乐  | 杭州明美音响器材有限公司        | 杭州 | 4   | 300.00   | 1200.00   |    |
| 11 | 合并式功率放大器             | USB-60         | 多美乐  | 杭州明美音响器材有限公司        | 杭州 | 2   | 1100.00  | 2200.00   |    |
| 12 | LED 环形屏定制影片（全产业链布局；） | 定制             | 芳菲大地 | 兰州芳菲大地装饰展览工程有限公司    | 兰州 | 1   | 56000.00 | 56000.00  |    |
| 13 | 试听交融屏（65             | 65E30          | TCL  | TCL 商用信息科技有限公司(惠州)有 | 惠州 | 1   | 4000.00  | 4000.00   |    |

|    |                                                            |                                                     |          |                          |    |   |               |           |  |
|----|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|--------------------------|----|---|---------------|-----------|--|
|    | 寸)                                                         |                                                     |          | 限责任公司                    |    |   |               |           |  |
| 14 | 定制影片<br>(荣誉)                                               | 定制                                                  | 芳菲<br>大地 | 兰州芳菲大地<br>装饰展览工程<br>有限公司 | 兰州 | 1 | 39000.00      | 39000.00  |  |
| 15 | P1.8LED<br>球屏Φ<br>1.9m                                     | XR1.875                                             | 鑫彩<br>晨  | 深圳市鑫彩晨<br>科技有限公司         | 深圳 | 1 | 102000.0<br>0 | 102000.00 |  |
| 16 | 半球屏定<br>制影片                                                | 定制                                                  | 芳菲<br>大地 | 兰州芳菲大地<br>装饰展览工程<br>有限公司 | 兰州 | 1 | 39000.00      | 39000.00  |  |
| 17 | 定制成品<br>沙盘<br>(17.93)                                      | 定制                                                  | 芳菲<br>大地 | 兰州芳菲大地<br>装饰展览工程<br>有限公司 | 兰州 | 1 | 220000.0<br>0 | 220000.00 |  |
| 18 | 顶部风车<br>模型、光<br>热塔、储<br>氢罐、华<br>龙一号<br>泵、风力<br>机、风车<br>轮毂等 | 定制                                                  | 芳菲<br>大地 | 兰州芳菲大地<br>装饰展览工程<br>有限公司 | 兰州 | 1 | 22600.00      | 22600.00  |  |
| 合计 |                                                            | 大写：玖拾捌万玖仟贰佰肆拾元整                      小写：989240.00 元 |          |                          |    |   |               |           |  |

注：投标报价应包括完成招标文件规定的采购范围内所有采购内容所需的人工费、材料费、机械费、企业管理费、规费、利润、税金等全部费用。

投标人名称：西安龙登建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：邵红霞（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 31 日